Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2015
          № 56

                                                             п. Изыхские Копи
	О распределении денежных средств полученных за участие во II Республиканском конкурсе «Лучшая местная администрация муниципального образования (поселения) Республики Хакасия по работе с территориальным общественным самоуправлением»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, в соответствии с положением о II Республиканском конкурсе «Лучшая местная администрация муниципального образования (поселения) Республики Хакасия по работе с территориальным общественным самоуправлением» утвержденным постановлением Президиума Правительства Республики Хакасия № 13-п от 17.02.2015 года,
1. Денежные средства в сумме 24000 (двадцать четыре тысячи) рублей направить на премирование руководителям и активным участникам ТОС «Изыхское Содружество»;
2. Денежные средства в размере 26000 (двадцать шесть тысяч) рублей направить на проведение новогодних мероприятий организованных ТОС «Изыхское Содружество»;

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                              Кононов А.В.